
UCHWAŁA NR XXVI/211/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Przedszkole nr 7 w Kościerzynie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2  i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXIII/185/16 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wyłączenia Przedszkola Samorządowego nr 7 w Kościerzynie, 
ul. Szkolna 2, 83-400 Kościerzyna z Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kościerzynie, ul. Szkolna 1, 83-400 
Kościerzyna, Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2016 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Przedszkole nr 7  w 
Kościerzynie”, zwane dalej Przedszkolem.

2. Siedziba  Przedszkola nr 7 w Kościerzynie mieści się w Kościerzynie przy ulicy Szkolnej 2 .

§ 2. Przedszkole wyposaża się w nieruchomości położone przy ul. Szkolnej 2 i ul. Wybickiego 10  w 
Kościerzynie, które zostaną przekazane w trwały zarząd.

§ 3. Przedszkole  nr 7 w Kościerzynie przejmuje pracowników zatrudnionych w Przedszkolu Samorządowym 
nr 7 w Kościerzynie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych nr 2  w Kościerzynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: ECDF74E0-080C-48AA-9CAF-B85032701651. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy o finansach publicznych organy stanowiące jednostek samorządu

terytorialnego tworzą jednostki budżetowe oraz określają mienie przekazywane tej jednostce w

zarząd. W związku z Uchwałą Nr XXIII/185/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2016

r. w sprawie wyłączenia Przedszkola Samorządowego nr 7 w Kościerzynie, ul. Szkolna 2, 83-400

Kościerzyna z Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kościerzynie, ul. Szkolna 1, 83-400 Kościerzyna

zasadne było powołanie jednostki budżetowej.

Id: ECDF74E0-080C-48AA-9CAF-B85032701651. Podpisany Strona 1




